E_r

o

Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Casopisi
Pregled programa

Godina od: 2011

Godina do: 2011 5
Programska djelatnost: Casopisi
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Zagreb, 17.6.2011



Sadrzaj
Arhitekst d.o.o.

Art magazin Kontura d.o.0.

Autonomna tvornica kulture

Boris Osrecki

Centar za knjigu

Centar za Zenske studije

Centrar za dramsku umjetnost

CESI-Centar za edukaciju, savjetovanje i istrazivanje
Druga strana d.o.o.

Drustvo hrvatskih knjizevnika

Drustvo hrvatskih knjizevnika, Istarski ogranak
Drustvo hrvatskih knjizevnika, Ogranak Rijeka
Drustvo povjesniCara umjetnosti Hrvatske
Durieux d.o.o0.

DVIS d.o.o.

Filozofski fakultet Sveucilista u Zagrebu
Fotografija, udruga za fotografsku kulturu
Glas Koncila

Grad bakovo

HKD sv. Jeronima

HKZ Hrvatsko slovo d.o.o.

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest hrvatske knjizevnosti
Hrvatska udruga gluhoslijepih osoba Dodir
Hrvatski centar ITI

Hrvatski filmski savez

Hrvatski savez za esperanto

Hrvatsko drustvo dramskih umjetnika
Hrvatsko drustvo pisaca

Hrvatsko drustvo skladatelja

Hrvatsko etnoloSko drustvo

Hrvatsko filoloSko drustvo

Hrvatsko filolosko drustvo, Urednistvo Jezika
Hrvatsko filozofsko drustvo

Hrvatsko knjizniCarsko drustvo

Hrvatsko muzikoloSko drustvo

Institut "Vlado Gotovac"

Institut drustvenih znanosti Ivo Pilar, Centar za arheoloska istraZivanja Instituta Ivo Pilar /
MIC za arheologiju

Institut za povijest umjetnosti

Izdavacki centar Rijeka d.o.o.

Kajkaviana - Drustvo za prikupljanje, Cuvanje i promicanje hrvatske kajkavske bastine
Kajkavsko spravisce

Klesarska Skola Pucis¢a

Klub Susacana
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Knjizevni krug Split

Komikaze

KrScanski akademski krug

Kruzak d.o.o.

Kulturni klub

Kulturno drustvo "Miroslav Salom Freiberger"
Kurziv - Platforma za pitanja kulture, medija i drustva
Latina et graeca - institut za klasiCne jezike i anticku civilizaciju
Mali prst

Matica hrvatska Zagreb

Matica hrvatska, Ogranak Beli Manastir
Matica hrvatska, Ogranak Bizovac

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik

Matica hrvatska, Ogranak Karlovac

Matica hrvatska, Ogranak Osijek

Matica hrvatska, Ogranak Rijeka

Matica hrvatska, Ogranak Zadar

Mentor d.o.o.

Meridijani

Moderna vremena Info d.o.o.

Naklada medijska istrazivanja

Novi Gordogan, udruga za kulturu

Ogranak Matice hrvatske Sisak

Pinta - udruga za oCuvanje,obnovu i koristenje kulturnog blaga Hrvatske

Pogledaj to d.o.o.

Pucko otvoreno udiliste Zagreb

Udruga "Bijeli val"

Udruga Prosoli - Sveta glazba

Udruga za nezavisnu medijsku kulturu
Udruga za promicanje filozofije

Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger"
Udruga zagrebackih esperantista

UdruZenje hrvatskih arhitekata

Zbor fotoreportera Hrvatske
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Arhitekst d.o.o.
Oris
Ukupno:

Art magazin Kontura d.o.o.
Kontura

Ukupno:

Autonomna tvornica kulture
Libra Libera

Ukupno:

Boris Osrecki
Grafika

Ukupno:

Centar za knjigu

Quorum
Tema

Ukupno:

Centar za Zenske studije
Treca

Ukupno:

Centrar za dramsku umjetnost
Frakcija

Ukupno:

CESI-Centar za edukaciju, savjetovanje i istrazivanje
Libela-portal o rodu, spolu i demokraciji

Ukupno:

Druga strana d.o.o.
Zarez

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjizevnika

Most/The Bridge
Republika

Ukupno:
Drustvo hrvatskih knjiZzevnika, Istarski ogranak
Nova Istra

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjizevnika, Ogranak Rijeka
Knjizevna Rijeka

Ukupno:

Stranica 2 od 8

Odobreno:

120.000,00 kn
120.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

120.000,00 kn
100.000,00 kn

220.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

600.000,00 kn
600.000,00 kn

120.000,00 kn
180.000,00 kn

300.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn



Drustvo povjesnicara umjetnosti Hrvatske
Peristil 54/2011

Ukupno:
Durieux d.o.o.
Fantom slobode
Ukupno:

DVIS d.o.o.
WAM

Ukupno:

Filozofski fakultet SveuciliSta u Zagrebu
Opuscula archaeologica

Ukupno:

Fotografija, udruga za fotografsku kulturu
Fotografija.hr

Ukupno:
Glas Koncila
Sveta Cecilija

Ukupno:

Grad Pakovo
Revija Dakovackih vezova

Ukupno:

HKD sv. Jeronima

Maruli¢

Ukupno:

HKZ Hrvatsko slovo d.o.o.

Hrvatsko slovo

Ukupno:

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
Forum

Ukupno:

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest hrvatske knjizevnosti

Kronika

Ukupno:

Hrvatska udruga gluhoslijepih osoba Dodir
Dodir

Ukupno:

Stranica 3 od 8

Odobreno:

25.000,00 kn
25.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

600.000,00 kn
600.000,00 kn

160.000,00 kn
160.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn



Hrvatski centar ITI

Kazaliste
Kretanja

Ukupno:

Hrvatski filmski savez
Hrvatski filmski ljetopis

Ukupno:

Hrvatski savez za esperanto
Tempo

Ukupno:

Hrvatsko drustvo dramskih umjetnika
Hrvatsko glumiste

Ukupno:

Hrvatsko drustvo pisaca
Europski glasnik

Knjizevna republika
Poezija

Relations

Tvrda

Ukupno:

Hrvatsko drustvo skladatelja
Novine Cantus

Ukupno:

Hrvatsko etnolosko drustvo
Etnoloska tribina

Ukupno:

Hrvatsko filolosko drustvo
Knjizevna smotra

Ukupno:

Hrvatsko filolosko drustvo, Urednistvo Jezika
Jezik

Ukupno:

Hrvatsko filozofsko drustvo
Filozofska istraZivanja

Ukupno:

Hrvatsko knjiznicarsko drustvo
Vjesnik bibliotekara Hrvatske

Ukupno:

Stranica 4 od 8

Odobreno:

80.000,00 kn
25.000,00 kn

105.000,00 kn

160.000,00 kn
160.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn

100.000,00 kn
180.000,00 kn
80.000,00 kn
120.000,00 kn
50.000,00 kn

530.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn



Hrvatsko muzikolosko drustvo
Arti musices

Ukupno:
Institut "Vlado Gotovac"
Autsajderski fragmenti

Ukupno:

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

Institut drustvenih znanosti Ivo Pilar, Centar za arheoloska istrazivanja Instituta Ivo Pilar / MIC za

arheologiju
Histria antiqua

Ukupno:

Institut za povijest umjetnosti
Kvartal
Zivot umjetnosti

Ukupno:
Izdavacki centar Rijeka d.o.o.
Novi Kamov

Ukupno:

Kajkaviana - Drustvo za prikupljanje, cuvanje i promicanje hrvatske kajkavske bastine

Hrvatsko zagorje
Ukupno:

Kajkavsko spravisce
Kaj

Ukupno:

Klesarska skola Pucisc¢a
Klesarstvo - graditeljstvo

Ukupno:

Klub Susacana
SusSacka revija
Ukupno:

Knjizevni krug Split

Cakavska ri¢
Moguénosti

Ukupno:

Komikaze
Komikaze

Ukupno:

Krscanski akademski krug
Nova prisutnost

Ukupno:

Stranica 5 od 8

40.000,00 kn
40.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

60.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

20.000,00 kn
110.000,00 kn

130.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn



Kruzak d.o.o.

Croatian Journal of Philosophy

Ukupno:

Kulturni klub

Kazaliste.hr
Kulisa.eu

Ukupno:
Kulturno drustvo "Miroslav Salom Freiberger"
Novi Omanut

Ukupno:

Kurziv - Platforma za pitanja kulture, medija i drustva

Kulturpunkt.hr
Ukupno:

Latina et graeca - institut za klasicne jezike i anticku civilizaciju

Latina et Graeca

Ukupno:

Mali prst

Kupus.net
Kupusov list

Ukupno:

Matica hrvatska Zagreb
Hrvatska revija

Kolo

Vijenac

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Beli Manastir
Godisnjak Ogranka Matice hrvatske u Belom Manastiru

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Bizovac
Kvadrat

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik
Dubrovnik

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Karlovac
Svjetlo

Ukupno:

Stranica 6 od 8

Odobreno:

20.000,00 kn
20.000,00 kn

50.000,00 kn
60.000,00 kn

110.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

10.000,00 kn
20.000,00 kn

30.000,00 kn

80.000,00 kn
50.000,00 kn
600.000,00 kn

730.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

130.000,00 kn
130.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn



Matica hrvatska, Ogranak Osijek
Knjizevna revija
Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Rijeka
Dometi

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Zadar
Zadarska smotra

Ukupno:

Mentor d.o.o0.

Q strip
UBIQ

Ukupno:
Meridijani
Meridijani
Ukupno:

Moderna vremena Info d.o.o.

Moderna vremena Info - portal za knjigu & kulturu

Ukupno:

Naklada medijska istrazivanja
Medijska istrazivanja

Ukupno:

Novi Gordogan, udruga za kulturu
Gordogan

Ukupno:

Ogranak Matice hrvatske Sisak
RijeCi
Ukupno:

Pinta - udruga za ocuvanje,obnovu i koristenje kulturnog blaga Hrvatske
Gazophylacium

Ukupno:

Pogledaj to d.o.o.

Pogledaj to

Ukupno:

Pucko otvoreno ucilisSte Zagreb
15 dana

Ukupno:

Stranica 7 od 8

Odobreno:

70.000,00 kn
70.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn

20.000,00 kn
30.000,00 kn

50.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn



Udruga "Bijeli val"

Up & underground art dossier
Ukupno:

Udruga Prosoli - Sveta glazba
Musica Sacra

Ukupno:

Udruga za nezavisnu medijsku kulturu
H-Alter - rubrika Kultura

Ukupno:

Udruga za promicanje filozofije
Prolegomena

Ukupno:

Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger"
www.booksa.hr

Ukupno:

Udruga zagrebackih esperantista

Zagrebacki esperantist

Ukupno:

Udruzenje hrvatskih arhitekata
Covjek i prostor

Ukupno:

Zbor fotoreportera Hrvatske
Hrvatska novinska fotografija 2010.

Ukupno:

UKUPNO:92 programa

Stranica 8 od 8

Odobreno:

40.000,00 kn
40.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

6.410.000,00 kn



